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ENTIDAD: 250-0022-0000

528 528 02/10/2023 CYD

529 529 02/10/2023 CYD

532 10 02/10/2023 DEV

533 8 02/10/2023 DEV

534 62 02/10/2023 DEV

535 39 03/10/2023 DEV

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

SUE

SUE

OGA

OGA

OGA

OGA

1768101300001

1768101300001

2200080212001

1002332987001

1500928039001

0601910656001

CASA DE LA CULTURA
ECUATORIANA NUCLEO DE
ORELLANA

CASA DE LA CULTURA
ECUATORIANA NUCLEO DE
ORELLANA

ORTEGA ASTUDILLO
AUGRACIE PATRICIA

ANDRANGO PUPIALES CESAR
GASTON

YUMBO SHIGUANGO SAIDA
ANABEL

YAURIPOMA LATA JUANA

[P:09 T:FR A:2023] 25000220000 CASA DE
LA CULTURA NUCLEO DE ORELLANA,
PAGO DE LA NOMINA DE FONDOS DE
RESERVA A LOS S4ERVIDORES,
TRABAJADORES Y AUTORIDAD
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE DE 2023, SEGUN
AUTORIZACION DE LA MAXIMA
AUTORIDAD

Total Fuente: 001 868.81

868.81

[P:10 T:DT A:2023] 25000220000 CASA DE
LA CULTURA NUCLEO DE ORELLANA,
PAGO DE LA NOMINA DE DECIMO
TERCERO Y DECIMO CUARTO
MENSUALIZADO DE LA AUTORIDAD Y
LA SERDVIDORA PUBLICA: NICOLAS
PAUCAR Y MERCEDES MURILLO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE DE 2023, SEGUN
AUTORIZACION DE LA MAXIMA
AUTORIDAD

Total Fuente: 001 328.33

328.33

ORTEGA AUGRACIE.- Registro de
DEVENGADO, para cancelar la contratacion de
un Asistente de Fomento Artistico Cultural
correspondiente al mes de agosto de 2023,
segtin memorando de Autorizacién Nro. CCE-
CCENO-2023-2897-M y Fact N° 001-100-017

Total Fuente: 001 733.00

733.00

ANDRANGO CESAR - Registro de
DEVENGADO, para cancelar la contratacion de
un Analista de Fomento Artistico Cultural
CORRESPONDIENTE AL MESDE
SEPTIEMBRE de 2023, seglin memorando de
Autorizacion Nro. CCE-CCENO-2023-2902-M,
FACT N° 001-100-013

Total Fuente: 002 1,212.00

1,212.00

YUMBO SAIDA - Registro de DEVENGADO,
parala contratacion de un Asistente de Fomento
Artistico Cultural en la Sede Cantonal de Loreto
DEL MES DE SEPTIEMBRE de 2023, seg(in
Autorizacién Nro. CCE-CCENO-2023-2898-M,
FACT N° 001-100-014

Total Fuente: 001 622.00

622.00

YAURIPOMA JUANA - Registro de
DEVENGADO, para cancelar |os servicios de
arrendamiento de un bien inmueble MES SE
SEPTIEMBRE 2023, para el funcionamiento
del Archivoy Bodega, segin memorandum de
Autorizacién N.- CCE-CCENO-2023-2911-M,
FACT N° 001-100-012

Total Fuente: 001 150.00

150.00

239.32

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

629.49

328.33

733.00

1,212.00

622.00

138.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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VERA JULIO.- Registro de devengado, para
cancelar los servicios del Gestor de Procesos
Artisticos 3 en ladisciplinade Artes Escénicas ¢,
Danza Teatro ¢, Contemporaneo, Ballet Clésico,
mes de SEPTIEMBRE DEL 2023, CCE-
CCENO-2023-0364-M, Fact N° 001-100-015

Total Fuente: 001 977.40

537 59 03/10/2023 DEV NOR OGA 1721239141001 VERA SANTOSJULIO CESAR 977.40 0.00 977.40 0.00

ARROYO HURTADO RROY O JEFFERSON.- Registro de

JEFFERSON ALEXANDER DEVENGADO, para cancelar los servicios
como Gestor de Procesos Artisticos 1 en la
disciplina de Artes Escénicas - Folclor Nacional
delaEFAO, CORRESPONDE AL MES DE
SEPTIEMBRE de 2023, Nro. CCE-CCENO-
2023-2915-M, FACT N° 001-100-011

Total Fuente: 001 733.00

538 45 03/10/2023 DEV NOR OGA 2200013189001 733.00 0.00 733.00 0.00

GODOY USINA HENRY GODOY HENRY .- ADQUISICION DE
VINICIO MATERIALES DE OFICINA NO 7567 076 7491 000
CATALOGADOS PARA LA CCEBC
NUCLEO DE ORELLANA, SEGUN
MEMORANDO DE AUTORIZACION NRO.
CCE-CCENO-2023-2914-M Y FACTURA
NRO. 001-901-0000164.

Total Fuente: 001 75.67

542 530 03/10/2023 DEV NOR BYE 1003147467001

SANCHEZ BECERRA EDWIN SANCHEZ EDWIN.- Registro de

JAVIER DEVENGADO, para cancelar la contratacion de
un Asistente de Audio y Sonido DEL MES DE
SEPTIEMBRE de 2023, segiin memorando de
Autorizacion Nro. CCE-CCENO-2023-2933-M,
FACT N° 001-100-011

Total Fuente: 001 733.00

543 9 04/10/2023 DEV NOR OGA 2200148977001 733.00 0.00 733.00 0.00

AIZAGA COBA JONATAN AIZAGA JONATAN.- Registro de
ISRAEL DEVENGADO, para cancelar los Servicios 1,086.00 000 1,086.00 000
como Gestor de Procesos Artisticos 3 en la
disciplinade Artes Musicalesy Sonoras - piano,
canto, interpretacion musical MES DE
SEPTIEMBRE 2023, Nro. CCE-CCENO-2023-
0300-M, Fact N° 001-100-011

Total Fuente: 001 1,086.00

544 41 05/10/2023 DEV NOR OGA 1205133455001

MANTUANO PARRAGA MANTUANO HEINERT .- Registro de
HEINERT LEODAN DEVENGADO para cancelar los servicios 733.00 0.00 733.00 733.00
como Gestor de Procesos Artisticos 3 en la
disciplinade Artes Musicalesy Sonoras -
Creacion Musica Guitarra, promocién de
eventos artisticos y culturales, Aut. Nro. CCE-
CCENO-2023-2976-M, Fact N°001-100-001

575 486 11/10/2023 DEV NOR OGA 2100110499001

Total Fuente: 001 733.00

EL PETROLERO SA S ADQUISICION DE

PANCARTA PARA LA PARTICIPACION DE 30.00 030 2970 000
LA CCEBCNO EN EL PREGON CULTURAL

"SIENTE LA AMZONIA DEL ECUADOR",

SEGUN MEMORANDO DE

AUTORIZACION NRO. CCE-CCENO-2023-

2979-M Y FACTURA NRO. 001-100-00146.

Total Fuente: 001 30.00

579 567 11/10/2023 DEV NOR BYE 2293523366001 EL PETROLEROSA.S.
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580 548

581 552

582 44

583 302

585 554

11/10/2023 DEV

11/10/2023 DEV

11/10/2023 DEV

11/10/2023 DEV

11/10/2023 DEV

13/10/2023 DEV

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

OGA

0968599020001

2290349446001

0919301226001

0291514936001

1768152560001

2260016110001

EMPRESA ELECTRICA
PUBLICA ESTRATEGICA
CORPORACION NACIONAL
DE ELECTRICIDAD CNEL EP

CONEXIONFAST SERVICIOS
DE TELECOMUNICACIONES

ARMIJO GAROFALO MERY
BEATRIZ

SEGURIVANOV CIA LTDA

CORPORACION NACIONAL
DE TELECOMUNICACIONES
CNT EP

EMPRESA PUBLICA MUSEO
ARQUEOLOGICO Y CENTRO
CULTURAL DE ORELLANA

DEVENGADO- EMPRESA ELECTRICA
PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION
NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP
correspondiente a servicios basicos
(telecomunicaciones y energia eléctrica), seglin
memorando de autorizacion Nro. CCE-CCENO-
2023-2986-M, Fact N° 115-999-7145

Total Fuente: 001 37.92

37.92 0.00 37.92 0.00

CONEXIONFAST SERVICIOS DE
TELECOMUNICACIONES SA.S.- registro de
DEVENGADO para la contratacion del servicio
deinternet correspondiente al mesde octubre
de 2023, seglin memorando de autorizacion N°
CCE-CCENO-2023-2985-M, Fact N° 001-001-
35658

89.29 0.89 88.40 0.00

Total Fuente: 001 89.29

ARMIJO MERY .- Registro de DEVENGADO,
paracancelar los servicios de un Gestor de
Procesos Artisticos 1 en ladisciplina de Artes
Musicales y Sonoras en canto, creacién musical
EFAO, Corresponde a mes de septiembre de
2023, Nro. CCE-CCENO-2023-0300-M, Fact N
° 002-100-012

Total Fuente: 001 733.00

733.00 0.00 733.00 0.00

SEGURIVANOV CIA LTDA - Registro de
DEVENGADO, para cancelar un Punto de
Servicio Institucional de 12 horas de lunesa
domingo nocturno mensual sin arma, de
Seguridad y Vigilancia parala CCEBCNO,
MES DE SEPTIEMBRE 2023, segtin
Autorizacion Nro. CCE-CCENO-2023-1641-M,
FACT N° 001-001-521

Total Fuente: 001 2,052.50

2,052.50 56.44 1,996.06 1,996.06

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES CNT EP.- Registro
de DEVENGADO, para cancelar los valores
correspondiente a servicios béasicos de
SEPTIEMBRE 2023 (tel ecomunicaciones),
segtin memorando de autorizacion Nro. CCE-
CCENO-2023-1672-M, FACT N° 001-777-452

Total Fuente: 001 6.20

6.20 0.00 6.20 0.00

EMPRESA PUBLICA MUSEO
ARQUEOLOGICOY CENTRO CULTURAL
DE ORELLANA registro de DEVENGADO
paracancelar el servicio de arrendamiento de un
auditorio parael evento de clausurade los
talleres delaEFAO | Fase, segiin memorandum
N.- CCE-CCENO-2023-3009-M, Fact N° 001-
011-2535

2232 0.00 2232 0.00

Total Fuente: 001 22.32
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586

587

588

589

590

591

598

418

577

560

559

558

557

576

17/10/2023

19/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

DEV

DEV

DEV

DEV

DEV

DEV

DEV

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

OGA

BYE

0925553612001

2293523366001

2200058689

0201104478

2100170824

1712111226

0400792537001

PERALTA JACOME
JONNATHAN RAUL

EL PETROLERO SA.S.

JURADO OCHOA PAOLA
ELIZABETH

CAMBO RAMIREZ ANGEL
ELEUTERIO

VACA PRECIADO ROSSMERY
CAROLINA

PAUCAR PILAMUNGA
NICOLAS

ISIZAN TANAI FERNANDO
PALFRE!

PERALTA JONNATHAN.- Registro de
DEVENGADO, paracancelar el pautaje en
redes sociales para el posicionamiento de las
actividades y servicios culturaes que ofrece la
CCEBCNO, segtin memorando de Autorizacion
Nro. CCE-CCENO-2023-3021-M, Fact N° 001-

Total Fuente: 001 34.22

EL PETROLERO SA.S. ADQUISICION DE
PANCARTA PARA EL EVENTO XII
CONCURSO PROVINCIAL LITERARIO
ORATORIA Y PRIMER CONCURSO DE
CUENTA CUENTOSA FAVOR DEL SENOR
ALFONSO MIGUEL FLORES IBARRA

Total Fuente: 001 150.00

150.00

JURADO PAOLA - Registro de

COMPROMI SO, para cancelar lacomision del
equipo técnico que se trasladard a cantén
Aguarico agjecutar la Semifinal del X1
CONCURSO PROVINCIAL LITERARIO DE
ORATORIA Y CUENTA CUENTOS

Total Fuente: 001 225.40

225.40

CAMBO ANGEL .- Registro de

COMPROMI SO, para cancelar la comision del
equipo técnico que se trasladard a canton
Aguarico a ejecutar la Semifinal del XI1
CONCURSO PROVINCIAL LITERARIO DE
ORATORIA Y CUENTA CUENTOS.

Total Fuente: 001 225.40

225.40

VACA ROSSMERY .- Registro de
COMPROMI SO, para cancelar lacomision del
equipo técnico que setrasladard a cantén
Aguarico a ejecutar la Semifinal del X1
CONCURSO PROVINCIAL LITERARIO DE
ORATORIA Y CUENTA CUENTOS.

Total Fuente: 001 225.40

225.40

PAUCAR NICOLAS.-- Registro de
COMPROMI SO, para cancelar lacomision del
equipo técnico que setrasladard a cantén
Aguarico agjecutar la Semifinal del X1
CONCURSO PROVINCIAL LITERARIO DE
ORATORIA Y CUENTA CUENTOS.

Total Fuente: 001 325.40

325.40

ISIZAN FERNANDO.- Registro de
DEVENGADO, paracancelar el SERVICIO
MONTAJE DE ESCENARIO PARA EL
EVENTO XII CONCURSO PROVINCIAL
LITERARIO: ORATORIA Y | CONCURSO
DE CUENTA CUENTOS, segtin memorando
de autorizacion Nro. CCE-CCENO-2023-2925-
M

680.00

Total Fuente: 001 680.00

0.00

150
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0.00

0.00

0.00

0.00
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IMBAUTO SA - Registro de DEVENGADO,
paracancelar los servicios de mantenimiento
preventivo para el vehiculo institucional
(camioneta), segtin memorando de Autorizacion
Nro. CCE-CCENO-2023-3081-M, Fact N° 001
-400-24491

Total Fuente: 001 124.35

599 139 24/10/2023 DEV NOR OGA 1090077135001 IMBAUTO SA 124.35 342 120.93 120.93

IMBAUTO SA. ADQUISICION DE

REPUESTOS, PARTES Y ACCESORIOS, 99.17 174 o743 0.00
LUBRICANTES PARA EL VEHICULO

INSTITUCIONAL (CAMIONETA)SEGUN

MEMORANDO DE AUTORIZACION NRO.

CCE-CCENO-2023-3081-M Y FACTURA

NRO. 001-400-000024490

Total Fuente: 001 99.17

600 141 24/10/2023 DEV NOR BYE 1090077135001 IMBAUTO SA

CASA DE LA CULTURA [P:10 T:NO A:2023] 25000220000 CASA DE
ECUATORIANA NUCLEODE LA CULTURA NUCLEO DE ORELLANA, 1272342 394322 8780.20 000
ORELLANA PAGO DE LA NOMINA DE SUELDO A LOS

SERVIDORES, TRABAJADORES Y

AUTORIDAD, CORRESPONDIENTE AL

MES DE OCTUBRE DEL 2023, SEGUN

AUTORIZACION DE LA MAXIMA

AUTORIDAD

Total Fuente: 001 12,723.42

609 609 25/10/2023 CYD NOR SUE 1768101300001

TOBANDA RAMOSGRIMA ~ TOBANDA GRIMA- DEVENGADO PARA
MARLENE CANCELAR EL SERVICIO DE DIFUSION Y 90.00 0.90 8910 000
PUBLICIDAD TELEVISIVA DE LOS
TALLERES PERMANENTES DE LA
ESCUELA DE FORMACION ARTISTICA
OMAGUAS Il FASE, DE LA CASA DE LA
CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE
ORELLANA, MEMORANDO N° CCE-
CCENO-2023-3101, Fact N° 003-103-016

Total Fuente: 001 90.00

611 574 26/10/2023 DEV NOR OGA 1600293284001

SAMANIEGO CASTILLO CSAMANIEGO FRANCISCO. - Registro de
FRANCISCO SALUSTINO DEVENGADO, para cancelar la comisién afin 185.00 0.00 185.00 185.00
detrasladar al Director ala Junta Plenariaa
redlizarse el diamartes 03 de octubre y a sesion
detrabgjo el dialunes 02 de octubre del
presente afio, en las instalaciones dela CCE BC
Nticleo de Zamora Chinchipe

Total Fuente: 001 185.00

614 606 31/10/2023 DEV NOR OGA 2200221030

CANTIDAD DE CUR: 31 TOTAL UNIDAD EJECUTORA : 26,311.20 4,260.49 22,050.71 4,865.09

TOTAL ENTIDAD: 26,311.20 4,260.49 22,050.71 4,865.09

CANTIDAD DE CUR: 31 TOTAL GENERAL: 26,311.20 4,260.49 22,050.71 4,865.09
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